
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. j 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando IdA n. 148, de 18/10/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar a senhora Carla Medianeira Antonello, ocupante do cargo de 
Professora Requisitada do SEEDF, da função de Coordenadora do Programa de Pró-
Licenciatura em Teatro do Instituto de Artes. 

Brasília, 	de dezembro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

A partir de 18/10/2007. 

DSR 


